ISTITUTO COMPRENSIVO 1
Via Sardegna, 5 - 14100 ASTI Tel. 0141- 594315
C.F. 92069920053 Cod. mecc. ATIC81800R

email:

sito web: www.istitutocomprensivotasti.gov. it

FﬁnD] 55 &:ﬁmm%«mm
(R ITRUTTUEHLI e b gosora ¥ o e e

A Pk 1 el M Ol Skt

i g EUROPE|

20142020
CODICE PROGETTO
CQMPETI;HZF PER LD SWLUPPQ {FBE) ~ hiﬂB!ENTI PER L' APPRENINMENTO {FESR) 10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-200
Prot.n. ...
. A } !
Determinan. 3 AsTl, B I.‘*{ 2/ | ONF

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento di contabilita D. 1. n. 44/2001;

VISTO il D. L.gs. n. 163/06 “Codice degli appalti”,

VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni;

VISTA la legge 24/12/2012, v. 228 art.1 commi da 149 a 158;

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e imiti per lo svolgimento dell’attivita

negoziale da parte del Dirigente Scolastico;

VISTA la delibera de] Consiglio di Istituto di approvazione del programma annuale per I’esercizio

finanziario in corso;

ACCERTATA la necessita di procedere all’acquisto/fornitura di: Spese di spedizioni postali mese

anno 2017;

PRECISATO che il fine pubblico da perseguire &: adiempiere ad eventuali procedure che
richiedono ancora la spedizione postale;

RILEVATO che, at sensi dell’art. 26, comma 3, della legge 488/1999, le amministrazioni
pubbliche che non abbiano aderito alle convenzioni Consip di cui al comma 1 dell’art.
citato, ed intendano espletare autonome procedure di gara per I’acquisto di beni/servizi
comparabili con quelli oggetto delle predette convenzioni , sono tenute ad utilizzarne 1
relativi parametri di prezzo/qualita;

VISTO il DPR 28/12/2000 n. 455;

VISTA la disponibilita di bﬂancm

Visto i1 CIG: n2.3.34.D. [’lfl.Q.o.“i ...... acquisito da questa stazione appaltante;

DETERMINA

di propcedere mediante Affidamento in economia — affidamento diretto all’acquisto dei seguenti
beni/servizi: Spese di spedizioni postali anno 2017,

Criteri e modalita:
¢ Priorita ambiti d’indagine
¢ (Convenzioni CONSIP




e MePA

Mercato libero

Tipo procedura: nessuna

Scelta del contraente - criterio: servizio postale pubblico;

Valore approssimativo dell’ appalto: € 800,00 (IVA esclusa);

¢ Numero e validita delle offerte: nel caso di richieste di offerta a piti fornitori, si provvedera
all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida;

Si da atto che non sussistono costi per la sicurezza per rischio da interferenza, in quanto non sono
state rilevate interferenze;

1l contratto verra stipulato nella forma di scrittura privata e le clausole essenziali sono contenute
nell’offerta prodotta dal fornitore;

La spesa verrd impuiata al progetto/attivita: AOI — Funzionamento amministrativo;

A seguito delle positive verifiche relative ai controlli indicati nell’apposita sezione

dell’ Amministrazione trasparente “Controlli sulle imprese” il pagamento verra effettuato dietro
presentazione di regolare documento fiscale debitamente controllato e vistato in ordine alla
regolarita e rispondenza formale e fiscale;

Il presente provvedimento verrd pubblicato nella apposita sezione Amministrazione trasparente
“Provvedimenti Dirigenti — Determine attivitd negoziale”,

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dottt ssa Alessandra LONGO




		2017-02-07T14:32:02+0100
	LNGLSN67H67A479L




